

Investeringselskabet HJ ApS

Tårnby Torv 9

2770 Kastrup

CVR-nr. 25511964

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. februar 2020

Henrik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | Investeringselskabet HJ ApS Tårnby Torv 9 2770 Kastrup |
| CVR-nr. | 25511964 |
| Stiftelsesdato | 30. juni 2000 |
| Hjemsted | Tårnby |
| Regnskabsår | 1. oktober 2018 - 30. september 2019 |
| Direktion | Henrik Jørgensen, Direktør |
| Revisor | CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A 2. 2605 Brøndby |
| CVR-nr. | 29198535 |
| Pengeinstitut | Jyske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere datterselskaber indenfor detailsalg af isenkramartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. -1.536.219, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 6.504.007, og en egenkapital på kr. 6.206.836.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|-------------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -15.560 | -13.398 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -1.625 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -1.546.216 | 142.313 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 64.085 | 57.631 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -33.795 | -10.226 |
| Andre finansielle omkostninger | | -1.562 | -7.531 |
| Resultat før skat | | -1.533.048 | 167.165 |
| Skat af årets resultat | 1 | -3.171 | -5.830 |
| Årets resultat | | -1.536.219 | 161.335 |
| Resultatdisponering | | | |
| Afsat udbytte for regnskabsåret | | 110.600 | 250.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -3.546.216 | 4.007.947 |
| Overført resultat | | 1.899.397 | -4.096.612 |
| Resultatdisponering | | -1.536.219 | 161.335 |

Investeringselskabet HJ ApS

Balance 30. september 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2, 3 | 5.010.894 | 6.557.110 |
| Sambeskatningsbidrag | | 6.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 5.016.894 | 6.557.110 |
| Anlægsaktiver | | 5.016.894 | 6.557.110 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.458.251 | 2.861.987 |
| Sambeskatningsbidrag | | 0 | 50.058 |
| Tilgodehavender | | 1.458.251 | 2.912.045 |
| Likvide beholdninger | | 28.862 | 700.586 |
| Omsætningsaktiver | | 1.487.112 | 3.612.631 |
| Aktiver | | 6.504.006 | 10.169.741 |

Investeringselskabet HJ ApS

Balance 30. september 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.430.892 | 4.977.108 |
| Overført resultat | | 4.465.344 | 2.565.947 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 110.600 | 250.000 |
| Egenkapital | | 6.206.836 | 7.993.055 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.100 | 11.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 279.862 | 2.119.875 |
| Sambeskatningsbidrag | | 4.208 | 45.561 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 297.170 | 2.176.686 |
| Gældsforpligtelser | | 297.170 | 2.176.686 |
| Passiver | | 6.504.006 | 10.169.741 |
| Ejerskab | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Antal ansatte | 6 | | |

Investeringselskabet HJ ApS

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|---|------------------------|---|----------------------|-----------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 200.000 | 4.977.108 | 2.565.947 | 250.000 | 7.993.055 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -250.000 | -250.000 |
| Årets resultat | 0 | -3.546.216 | 1.899.397 | 110.600 | -1.536.219 |
| Egenkapital 30. september 2019 | 200.000 | 1.430.892 | 4.465.344 | 110.600 | 6.206.836 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Aktuelt sambeskatningsbidrag | 2.897 | 5.830 |
| Regulering af tidl. års skat | 274 | 0 |
| | 3.171 | 5.830 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 1.580.001 | 5.180.001 |
| Tilgang i årets løb | 2.000.000 | 500.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -4.100.000 |
| Kostpris ultimo | 3.580.001 | 1.580.001 |
| Opskrivninger primo | 4.977.109 | 1.399.738 |
| Tilbageførsel afhændede kapitalandele | 0 | 3.435.058 |
| Udbetalt udbytte | -2.000.000 | 0 |
| Årets resultat | -1.546.216 | 142.313 |
| Opskrivninger ultimo | 1.430.893 | 4.977.109 |
| | 5.010.894 | 6.557.110 |
| <i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i> | | |
| Regnskabsmæssig indre værdi | 5.010.894 | 6.557.110 |
| | 5.010.894 | 6.557.110 |

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|---------------------------------------|-----------|---------------|------------------|-------------------|
| Tårnby Torv Isenkram ApS | Kastrup | 100,00 | 2.345.959 | -549.924 |
| Amager Isenkram ApS | København | 100,00 | 1.606.367 | -868.930 |
| Gør Det Selv Shop, Amagercenteret ApS | København | 100,00 | 1.058.568 | -127.362 |
| | | | 5.010.894 | -1.546.216 |

4. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Henrik Jørgensen, Helder Alle 8, 2791 Dragør.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|-------------------------|----------|----------|
| 6. Antal ansatte | | |
| Antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |